sui discessum conquerentes; quia non major illo

discedente Romanorum confusio, quam hoC absente

Coloniensium agilabatur quxstio. Nec id injuria.

Sicutenim ille, suonomini bonis operibus congruen-

do, sux et proximorum saluti invigilabat; ita et isle

fidei opera exsequendo, cunctorum dileclione et

veneratione dignissimus erat. Arcliiepiscopus au-

tem juxta illud Sapientis : Qui a mullis limeiur,

necesse est ut multos timeal, subjectorum impor-
tunitatibus obtemperare festinat; sed suspicalus
Trevirenses difficile reddituros virum tam laudabi-

lis vitx, xstimavit eum repetendum, facta in totius

Ecclesix audilu vocatione.

7. Eminebat tunc temporis inter prxsentis regni
coelorum majores, Henricus (10) abbas monasterii

Sancll Pantaleonis, qui memorati et sxpius memo-

randi viri avunculus erat. Iste charissimi sui revo-

cationem gratanter quidem suscipiens, sed illam

xquanimiter ferre nequiens . episcopi prxsentiam

cxpetiit, qukl facto opus sentiret, exposuit.Ponlifex
sani consilii negleclor fugiens apparere, litteras

(6) Bernardus celeberrimo S. Maximi Trevirensis
monasterio duobus taiilum annis prxfuit,de quo in
VitaS. Popponis, quem Bernardus in eodem mona-
slerio decessorem et successorem habuit.

(7) Illud est decietum Bonifacii papx IV in con-
cilio Romano promulgatum anno 610, quotl videsis
conciliorum Labbei tom. V.

(8) Hic est Heriraannus Ezzonis comitis Palatini,
Brunwillerensis monasterii conditoris filitis, qui ab
anuo 1050 ad 1055Ecclesix Coloniensi prxfuit.

87(9) Yide S. Gregorii Yitam per Joannemdiacoiium
lib. i, cap. 6.

(10) Hunc abbatem ejus loci sextum fuisse dicit

Gdenius, quem anno 1066 e vivis abiissc notat,
vn Idus Novembris, quamvis ejus depositio vi
Kalendas Septembrts in catalogo abbatum Gladba-
censium, ut ipsemet Gelenius testis est,nolelur.
Anno fortasse scquenti cidem monaslerio prxfectus
esl Wolphclnius.
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sigilli sui imjnessionc bullatas, Treviros malurat A

dirigere, ad patrem videlicet Bernardum, sub cujus
conversabatur regimine. IUe perpendens nihil inle-

resse utrum ovem alienam dc manu pastoris stii

rapuisset, vel eo invito relincre contenderet, humi-
lem tanlx legationi prxbuit assensum,quamvis non

sine gravi mcerore tantum gregis omitteret orna -

mentum. Talem adolescens, monasticx vitx deside-

rantissimus, Coloniensium passusviolentiam, in sui

pontificis deducitur prxsentiam : a quo, ut filius

debito paternx dilectionis affectu recipitur, et pro-
nter assumptum angelicx dignitatis babitum, Hen-